様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　　様
組織名
代表者氏名

　　　　年度　出雲市環境保全型農業直接支払交付金交付申請書

　　　　　年度において、出雲市環境保全型農業直接支払交付金交付要綱第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１．事業の目的

２．交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

３．交付申請額の内訳
	対象取組
	取組面積（ａ）
	交付単価
	交付申請額
（円）

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	　　　円/10ａ

	合　　計

（注１）「有機農業」以外の取組は、化学肥料、化学合成農薬を地域の慣行から原則として５割以上低減する活動と組み合わせて行うこととする。
（注２）面積は、対象取組別に構成員の取組面積を合計して、a未満を切り捨てた値を記載すること。

４．事業の着手及び完了予定年月日
　　着手　　　　年　　月　　日
　　完了　　　　年　　月　　日